SERV. DETE?EMYN f\?;.; ‘
,g'\.

ESS;‘*—.’QFF-

TRADM
ol \é&\.&_ s

[

o3 06 - P2
i 11 RESE, Dik SERIGRATVG
PISTRUS ﬁ{‘séﬁbaﬁ ' -
j; VV%UJ: Q@&'V
N. D’ORDINE GGEETTO. Nomina di coliaboratori per I Responsabile Unico Del

Drocedimento al sensi defla LR, n.7/2002.

b dglog/e03 .
DIMOSTRAZIONE DELLA DI SPONIBILITA’ DEI FONDI

BIlL.

- Le somme spettand come incentivo  per le superiori nomine sono comprese nelle somme a disposizione della
Amministrazione del progetto elencato al comma incentivi art,13 LR n.7/2002 — Limpegno finanziario del predetto
progetto & inserifo nel Plano di Spesa Anno 2002 approvato dal Consiglic Comunale nelia seduta def 11/07/2002.

i‘?ﬁw\mou B2 tocd sy 1002 AUk AELRGAJS {%w}-é?&é/'ﬁ}

IL RAGIONIERE

;Y(}ud;
L’annc Duemila Tre, 1l giorﬁo,4aﬂiuf del mese di
&G o nell’ufficio del settore VIII, su
proposta del Geom. G. Occhipinti, il dirigente
dott. Arch. Giorgic Colosi, ha adottato la

seguente determinazione:




Premesso che per lo svolgimentio dellatliviia affidata al Geom. Giuseppe Occhipinti quale responsabile Unico Del
procedimento , 5i rende necessario la nomina di coltaboratori ai sensi dell'art. 18 daila Legye Merloni e della L.R. n.7 del

02.08.2002 e del Regolamento Comunale , in particolare per il seguente Lavoro |

1) Progetto di sistemazione di Plazza Carmine ed aree adiacenti, importo Complessivo Euro 2225.000,00;

13 nomina dei collaboratori per i progetto sopra elencato , riguarda :

a) Ling Salvatore Leggic per gii aspetti della Programmazione con incentivo pari at 5% dell'intera guota;
By La Signora Anna Maria Galfo .S per gii aspetti tecnico amministrativi con incerstive pari al 15% deli'intera quota .

¢ le superior] nomine sono comprese nelle somme a disposizione della

Le somme spaitanti come incentivo per
Amministrazione del progetio scpra slencato inserito al comma incentivi art. 13 L.R. n.7/2002 - Limpegno finanziario del
predefto progefio & Inserifo nel Piano di spesa Anno 2002 approvato dal Consiglio Comunale nella seduta del

11/07/2002.
Vista ta proposta del geom. Gluseppe Occhipintl del 16.08.2003 ;

Visto il parere favorevole espresse dal Responsabile del Settore Ragioneria in ordine alla regolaritd centabile, nonché
I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Seftore Ragionetia ;

Considerato che la maieria cggetio del presente provvedimenio fenira ra le attribuzioni dei Dirigentt, indicate nell'ari.
53 del vigente Regolamento di organizzaziorie degli uffici e dei servizi al quale si rinvia |

Visto il successivo art. 85 del medesimo Regofamento, in ordine alla pubblicita ed efficacia delie determinazioni
dirigenziali ;
Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto i1 D. L. vo 29/93;
DETERMINA

1y Nominare per il lavoro sopra elencaio i sequenti collaboratori con le rispetiive mansioni e relativa quota incentivo:
a} Ling. Saivatore Leggio per ghi aspett] della Programmazione con incentivo pari al 5% dellintera quota;
by La Signera Anna Maria Galfo L.5. U. per gii aspetti tecnico amministrativi con incentivo pari al 15% dell'intera quota .

2) dare atio che Le somme spettanti come incentive per le superiori nomine sono comprese nelle somme a disposizione
defia Amministrazione del progetto sopra elencato al comma incentivi art. 13 LR, m7/2002 - Vimpegno-finanziaric del
predetto progetto & inserifo nel Fiano di spesa Anno 2002 approvato dal Consigho Comunale nella seduta def

11/07/2002.

proposta parte integrante; SRR SR

e

Da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria

II DIRIGENTE DEf ¢SETTORE




SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art.
co.1 della legge 142/90. )

53,

IIL RESPONSARILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziar

Ragusa %{%ZBB

TI, RESPONSABIIE

Il sottoscritto Messo comunale attesta i avere
pubblicato in data odierna, all’Albo FPretorio, per la
"durata di giorni sette, copia della su estesa

determinazione dirigenziale, e di averne L[rasmesso copla
al Segretario Generale.

Ragusa... iﬁﬁé{?ﬂf .
I, MESSC CUOMUNALE

Sl D

7] sotfoscritto Messo comunale attesta 1l compim o del
suindicato periodo di pubblicazione e cioce da¢m§ .........................

1. kel
;agusz({i%%%éé.

IL MESSO COMUN

- o e e T
o T

Per copia conforme all'originale, . da - cer v*re per=irge
amministrativo.

ITL SEGRE I0 GENERALE



Settore 8° Lavori Pubblici e Centri Storici
Proposta di Determinazione Dirigenziale

OGGETTO: Nomina di collaboratori per il Responsabile Unico Del Procedimenio ai sensi della
LR n.7/2002.

il sottoscritio Responsabile Unico Del procedimento Geom. Giuseppe Occhipinti | propone al Dirigente del Settore 8°
Arch. Giorgio Colosi l'adozione della seguente proposta di Determinazione Dirigenziaie |

Premesso che per lo svolgimento deil'aftiviia affidata al sottoscritto quate responsabile Unico Del procedimento, si
rende necessario la nomina di collaboratori ai sensi delfart. 18 defia Legge Merioni e della 1L.R. n.7 del 02.08.2002 e del

Regolamento Comunale, in particolare per i seguenie Lavoro |

1} Progefto di sisternazione di Plazza Carmine ed aree adiacenti, importo Complessive Euwro 225.000,00

ta nomina dei collaborator per § progetio sopra indicato, riguarda:

a) Ling Saivafore Leggio per gii aspetti della Programmazione con incentivo pari al 5% delfintera quota;
b) La Signora Anna Maria Galfo L.S.U. per gli aspetti tecnico amministrativi con incentivo par al 15% dellintera quota.

Le somme spettantl come incentivo per le superiori noming sono da prelevare dalle somme a disposizione della
Amministrazione del progetto sopra indicato inserito al comma incentivi art. 13 LR n.7/2002 - Limpegno finanziario del
predetto progefto é inserito nel Plano di spesa Anno 2002 approvato daf Consiglio Comunsle nella sedufa del

11/07/2002
DETERMINARE

1) Nominare per if lavoro sopra indicato | seguenti collaboratori con le rispettive mansioni e refativa quota incentivo:
a) LIng. Salvatore Leggio per gll aspetti della Programmazione con incentivo pari al 5% defl'intera quota;
b) La Signora Anna Maria Galfo L.S.U. per gli aspetti tecnico amministrativi con incentivo pari al 15% delf'intera quota.

2) dare atfo che Le somme spettanti come incentivo per le superiori nomine sonc comprese nelle somme a disposizione
della Amministrazione del progetto sopra indicato al comma incentivi art. 13 L.R. n.7/2002 - impegno finanziario del
predetfo progetfo é inserifo nel Plano di spesa Anno 2002 approvato dai Consiglio Comunale nelfa seduta del

‘11/07/2002 Colyp LSO P ooy Ros oot (G W\ J%%!Vj) .

Ragusa [6.06.2003 ]

I Respansabile Unico del Procedimeric. -~ -
Geom. Giuseppe Cochipingt




